成 30 年 8 月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部

支部長 野木 典久

（公印省略）

平成 30 年度 第１回いわき支部学術講演会のお知らせ

謹啓

 残暑の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、臨床検査技師会いわき支部では第１回学術講演会を下記の内容で開催致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただけま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 平成 30 年 9 月 12 日（水）18:15～19:15

会場： いわき市総合保健福祉センター 多目的ホール

いわき市内郷高坂町四方木田 191 番地     TEL 0246-27-8555

演題： 「検査技師からのデータを医師はどう読むのか？」

講師： くさのファミリー内科クリニック

      院長 草野 昌男 先生
以上

※ 参加は会員に限ります。なお、本講演会は日臨技生涯教育区分 基礎点 20 点が取得でき

ます。（会員証をご持参ください）

※ 会場の保健福祉センターは、平成 29 年 4 月 1 日より駐車場を含め敷地内全面禁煙と

なっておりますので、ご注意願います。

                   主催：（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部